



Styrelsemöte Torshälla Segelsällskap 100119
Anticimex, Fraktgatan 9, klockan 18.30

Närvarande: Håkan Wallin, Leif Karlsson, Leif Klemets, Peter Öbrink, Ronny Erikson, Allan Åkerholm, Johan Thureson, Magnus Andersson, Bertil Holmér, Joacim Larsson, Gunnel Ristander

1 Mötets öppnande

Ordföranden Håkan Wallin öppnade mötet.

2 Dagordning

Dagordningen godkändes.

3 Föregående protokoll

Föregående styrelsemötesprotokoll lästes upp.

4 Genomgång av punkter inför årsmötesförhandlingarna

Joacim Larsson presenterade valberedningens arbete. Vissa poster är ännu inte klara men arbetet fortsätter. Förslag till nya avgifter är som följer. Sommarplats på land: 45kr/kvadratmeter + 600kr. Hamnplatser på slipen: 600kr.

De nya ordningsreglerna för Slipen och Lövskär är inte klara och kommer att presenteras först på vårmötet. 5st personer har varit medlemmar i 50 år och 5st i 25år. Eva Maxe har gått bort. Det kommer inte att bli någon föreläsare på årsmötet.

5 Ekonomi

Enligt framarbetad budget för 2010 kommer klubben att gå back med cirka 85.000kr. De större kostnaderna kommer att bli ny mastkran, bandspännare till subliften och bastu.

6 Nya och utträdande medlemmar

Nya: Per och Lena Tillman med barnen Gustav och Linnea.
Utträdande: Inga.

7 Meddelanden

Inga.

8 Övriga frågor

Lägesrapport bastu: Ännu inget svar från Länsstyrelsen då det gäller vår överklagan.

Styrelsekalender: En kalender som talar om när olika saker i styrelsearbetet ska ske ska framarbetas.

Kommande möten: 10 februari 19.00 årsmöte, Munktellarenan

Vid protokollet

Peter Öbrink

Beslut som tagits på mötet 2009-03-03

Föreningens bank- och postgiro samt löpande ekonomiska transaktioner tecknas av kassör Leif Karlsson och ordförande Håkan Wallin var för sig.

För att ta upp/sjösätta båt på slipen ska man vara antingen fullvärdig medlem i TSS eller medlem i TMK och stödjande medlem i TSS.

Beslut som tagits på mötet 2009-04-01

El-regler för slipen ska framarbetas.

Ordningsregler för slipen ska uppdateras.

Beslut som tagits på mötet 2009-04-22

Styrelsemötesprotokoll ska läggas ut på hemsidan.

Beslut som tagits på mötet 2009-08-25

Röjsåg/trimmer ska köpas till slipen

Beslut som tagits på mötet 2009-09-22

För att stå på kölista till slipplats ska man vara fullvärdig medlem.

Beslut som tagits på mötet 2009-10-21

Tills vidare ska inte slipplatser tilldelas motorbåtar. De motorbåtar som redan har slipplats behåller dessa. Motorbåtsägare som är fullvärdiga medlemmar och står på kölista behåller sin plats för att så småningom tilldelas slipplats.